(кадастровий номер 4625382000:02:000:0009), цільове призначення: 11.03 

Для розташування та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд будівельних організацій, що розташована за адресою: 

Львівська область, Стрийський район, село Дуліби, вулиця Шевченка, 133к 

становить: 

3 120 300,00 грн. 

(Три мільйони сто двадцять тисяч триста гривень 00 копійок) 

3.3. Узгодження результатів оцінки 

Виходячи з мети оцінки, що спрямована на визначення вартості 

земельної ділянки для встановлення ціни її продажу, була використана, як 

це передбачено Земельним кодексом України, експертна грошова оцінка.

[...]

кон’юнктури ринку нерухомості, що склалася, прийшли до висновку, що 

ціну продажу відображає ринкова вартість, отримана методом порівняння 

(методичний підхід – зіставлення цін продажу подібних земельних 

ділянок), яка на дату оцінки – 03 квітня 2025року – становить 3 120 300,00 

грн. (Три мільйони сто двадцять тисяч триста гривень 00 копійок). 

ВИСНОВКИ 

Грошова оцінка земель є економічним механізмом земельних 

відносин, приватизації земельних ділянок, земельно-іпотечного 

кредитування, оподаткування та становлення ринку землі. Важливість 

проведення робіт з грошової оцінки земель за останній час зростає, а сфери